MUNICIPIC DE TILAPA PUEBLA

ESTADC DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2024

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS 581,476.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCTAL 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0,00
DERECHOS 275,866.80
PRODUCTOS 43,715.00
APROVECHAMIENTOS 14,603.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0.00
INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING, CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. DE LIQ. O PRGO 0.00
PART, RPORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB 10,854,434.71
PART, APORT,CONV, INCENT. DERIV, D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT 10,854,434,71
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 60,017.73
INGRESOS FINANCIEROS 60,017.73
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00
DISMINUCTON DEL EXCESO DE PROVISTONES 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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11,830,113.24

7,900,472.90
2,222,805.25
1,420,070.39
4,257,597.26

1,622,807.18
0.00

0.00
433,583.35
1,189,223.83
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

895,262,57
895,262.57
0.00
0.00
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1,432, 808.:
750, 230. 00
0.00

0.00

405, 661.00
168,410.00
8,988.00
99,519.20
0.00

38,710,381.35
38,710,381.35
0.00

242,423.43
242,423.43
0.00
0.00
0.00
0.00

40,385,612.98

19,444,826.26
7,592, 520.26
3,910,927.46
7,941,378.54

2,273,754.77
0.00
35,673.30
428,956.90
1,809,124.57
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00



MUNICIPIC DE TILAPA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2024
(Cifras en pesos)

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTCO POR INSUFICIENCIA DE PROVISICNES
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
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